关于参加“一带一路”南南合作农业
教育科技创新联盟第五届年会的通知

各学院，相关部（处）：
“一带一路”南南合作农业教育科技创新联盟第五届年会拟于2022年10月27日（星期四）在线上举办。本届年会由中国农业大学和华中农业大学共同主办。现将相关内容通知如下：
1、 会议
1. 主题：中非合作、减贫与绿色农业可持续发展。
2. 会议时间：10 月 27 日 13:30-16:45（GMT+8）。
3. 会议形式：线上方式，ZOOM 平台会议链接：https://us02web.zoom.us/j/85941088437?pwd=SjJXb3BXMS9kaHJvVkZRRFlVR3pWdz09
4. 会议号: 859 4108 8437，密码: 1027。
5. 会议语言：英文和中文，提供中英文同声传译服务。
2、 日程安排
本届年会日程安排请详见附件。
3、 年会内容
本届年会分为三个阶段。第一阶段年会开幕式 (13:30-14:40)，第二阶段论坛主旨报告(14:40-16：40)，第三阶段闭幕式(16：40-16：45)。论坛报告的内容是：
1. 《中非热带农业科技合作的现状与未来》。报告人：刘国道博士，中国热带农业科学院副院长（40 分钟）；
2. 《“小豆子大营养”项目》。报告人：李小云博士，文科资深讲席教授，中国农业大学国际发展与全球农业学院名誉院长（40分钟）；
3. 《“一带一路”国际高粱产业科技创新院建设与展望》。报告人：党德宣，山西农业大学高粱研究所副所长、研究员（40分钟）。
   诚邀我校感兴趣的师生参会。如有其他问题，请于国际交流合作处联系。联系人：王萍；联系电话：6819866,18249555575。

    附件：“一带一路”南南合作农业教育科技创新联盟
第五届年会邀请函
[bookmark: _GoBack]

                                国际交流合作处
                               2022年10月24日